Ho
bb
y
řa
da
 s
va
řo

strana HOMER.8 www.alfain.eu obchod@alfain.eu
HOMER tools
Informace pro objednání / Ordering Information
Ilustrace / Illustration Obj. č. / Part No Popis / Description
5.0534
HOMER MIG MMA 181
stroj, napájecí kabel, zemnící kabel, hořák, hadice plynová, návod
machine, power cord, clamp, torch, gas hose, manual
VM0304 Kabel 3m 35-50 s držákem elektrod 200A / Cable with E holder 3m 35-50 200A
5.0228 Vozík svářečský pro invertor / Welder´s Carts
5.0537 Brašna ALFA IN střední 56x31x35 / Carry Bag ALFA IN middle 56x31x35
UHB150E-30
UHB150E-40
Hořák UNIARC UHB 150 3m / Torch UNIARC UHB 150 3m
Hořák UNIARC UHB 150 4m / Torch UNIARC UHB 150 4m
PB1527-06 Průvlak 0.6 M6/6/25 MB PARKER / Contact Tip 0.6 M6/6/25 MB PARKER
PB1527-08 Průvlak 0.8 M6/6/25 MB PARKER / Contact Tip 0.8 M6/6/25 MB PARKER
PB1527-10 Průvlak 1.0 M6/6/25 MB PARKER / Contact Tip 1.0 M6/6/25 MB PARKER
PB1530 Hubice NW12 kónická MB14,15 PARKER / Nozzle NW12 Conical MB14,15 PARKER
PB1507L/H Mezikus MB15AK PARKER / Tip Adaptor MB15AK PARKER
6008
6011
Ventil red. FIXICONTROL Argon a CO2 2 man. /
Pressure Reducer FIXICONTROL Argon and CO2 2 man.